UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày 28 tháng 10 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CỦA SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tuần thứ 44 (từ ngày 30/10 đến ngày 03/11/2023)

Thứ, ngày Nội dung
Phương

tiện
Ghi Chú

Chủ nhật

29/10/2023

GĐ Nguyễn Tấn Hùng cùng Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:

Dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc tổng kết công tác phòng, chống dịch

Covid-19 (giao Sở Y tế chuẩn bị nội dung tham luận cho lãnh đạo tỉnh).

 Phòng QLVTPTNL chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 0 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

93A-

6767

Thứ 2

30/10/2023

Sáng

GĐ Nguyễn Tấn Hùng dự họp giao ban Thanh tra GTVT

Văn phòng Sở chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại phòng họp Thanh tra GTVT

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Chiều

GĐ Nguyễn Tấn Hùng cùng Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

- 15 giờ 30: Chủ trì nghe Sở Xây dựng báo cáo về phương án quy hoạch phân

khu khu đô thị Suối Cam, thành phố Đồng Xoài. (Theo đề nghị của Sở Xây

dựng tại Công văn số 3342/SXD-QHKT ngày 26/10/2023). (kd) Phòng

QLHTGT chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung

báo cáo.

 Địa điểm: Phòng họp G, UBND tỉnh.

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Đại diện lãnh đạo phòng QLHTGT kiểm tra, rà soát vị trí đấu nối trên

QL.14 tại Km967+483 (T) nút giao với đường vào KCN Đồng Xoài III

Thời gian: 14h30 ngày 30/10/2023 (thứ hai).

Địa điểm: Hiện trường Km967+483 (T), Quốc lộ 14, tỉnh Bình Phước.

Thứ 3

31/10/2023

Sáng

GĐ Nguyễn Tấn Hùng, PGĐ Đỗ Văn Phong cùng Các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh Minh: Dự Hội nghị thông tin

thời sự cho cán bộ chủ chốt các cấp của tỉnh năm 2023.

 Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Lầu 8 - Trường Chính trị

tỉnh.

93A-

3366

Đại diện lãnh đạo phòng QLHTGT dự đi khảo sát thực địa khu vực tham

dò khoáng sản

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tập trung Sở Tài nguyên và môi trường

Chiều GĐ Nguyễn Tấn Hùng, PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Thứ 4

01/11/2023

Sáng

GĐ Nguyễn Tấn Hùng cùng Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh:

Chủ trì họp UBND tỉnh thông qua điều chỉnh dự toán thu - chi NSNN và điều

chỉnh kế hoạch vốn đầu tư công năm 2023 (giao Sở Tài chính, Sở KH&ĐT

chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Phòng QLHTGT chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08h00’-09h30’ tại phòng họp G, UBND tỉnh

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Chiều

GĐ Nguyễn Tấn Hùng cùng Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh:

Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp HĐND tỉnh cuối năm 2023.

Phòng QLHTGT chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30 tại Hội trường xã Tân Quan, huyện Hớn Quản.

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Chủ trì

họp Ban Tổ chức giải Vô địch quốc gia Việt dã leo núi “Chinh phục đỉnh cao

Bà Rá” lần thứ 29, năm 2024 (Sở VH, TT&DL chuẩn bị nội dung báo cáo).

 Phòng QLVTPTNL chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị

nội dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ tại phòng họp A, UBND tỉnh.

93A-

6767

Thứ 5

02/112023

Sáng

GĐ Nguyễn Tấn Hùng cùng Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:

Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp cuối năm 2023, HĐND tỉnh khóa X tại huyện

Bù Đăng.

Phòng QLHTGT chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn bị nội

dung báo cáo.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ tại Hội trường UBND xã Bom Bo, huyện Bù

Đăng.

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Chiều GĐ Nguyễn Tấn Hùng, PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Thứ 6

03/11/2023

Sáng

GĐ Nguyễn Tấn Hùng dự thẩm tra các dự thảo nghị quyết trình tại

kỳ họp chuyên đề của HĐND tỉnh khóa X tại Sở kế hoạch và đầu

tư. Phòng QLHTGT chủ trì phối hợp với các đơn vị có liên quan chuẩn

bị nội dung báo cáo
Thời gian, địa điểm: Lúc 08h00, làm việc với Sở Kế hoạch và Đầu

tư, tại trụ sở Sở Kế hoạch và Đầu tư

93A-

3366

PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Chiều GĐ Nguyễn Tấn Hùng, PGĐ Đỗ Văn Phong làm việc tại trụ sở.

Chủ nhật

05/11/2023

PGĐ Đỗ Văn Phong dự Ngày Hội Đại đoàn kết dân tộc.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại nhà văn hóa ấp 9, xã Tân Lập, Đồng Phú

93A-

6767

* Lưu ý: Các phòng chuyên môn và các đơn vị trực thuộc Sở được giao nhiệm vụ chuẩn bị nội dung các cuộc

họp có liên quan gửi tài liệu cho Lãnh đạo Sở đi họp trước tối thiểu 01 ngày.

LỊCH SÁT HẠCH TUẦN 44/2023

 Số

TT

Họ và tên

sát hạch viên
Ngày chấm thi Địa điểm

1 Trần Thanh Tuấn. TTr

 Thứ 3

31/10/2023

Sát hạch lái xe:

-TTGDNN Tư Thục Bình Phước

- Khoá:  K34/B11; K107/B2; K135/C

(Sát hạch tại TTĐT&SHLX Tư Thục Bình Phước)

2 Nguyễn Thị Nhung

3 Trần Mãi

4 Nguyễn Anh Tuấn

5 Nguyễn Thanh Giang

6 Nguyễn Hữu Hồng

1 Trần Thanh Tuấn. TTr

Thứ 4

01/11/2023

Sát hạch lái xe:

- Trường Cao đẳng Bình Phước

- Khoá:  K114/A1

(Sát hạch tại  trường Cao đẳng Bình Phước)

2 Nguyễn Thị Nhung

3 Trần Thiên Vũ

4 Nguyễn Thanh Giang

1 Trần Thanh Tuấn. TTr

Thứ 6

03/11/2023

Sát hạch lái xe:

-Trường Cao đẳng CN Cao Su

- Khoá: K348; 349/B2

(Sát hạch tại TTĐT&SHLX  trường Cao đẳng CN

Cao Su)

2 Nguyễn Thị Nhung

3 Trần Mãi

4 Nguyễn Hữu Hồng

5 Trần Thiên Vũ

6 Nguyễn Anh Tuấn